
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 травня 2014 року м. Кривий Ріг № 186

⌐ ¬
Про збереження житла за не-
повнолітнім ***

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської
районної у місті ради про збереження житла за неповнолітнім ***, за адресою:
***, виконком районної у місті ради встановив:

- на підставі розпорядження голови Криворізької районної державної
адміністрації від 19 квітня 2012 року № Р-194/0/3-12 «Про призначення
гр. *** опікуном над малолітнім ***» опікуном неповнолітнього *** призначено
гр. ***;

- на теперішній час дитина зареєстрована у неприватизованому житлі за
адресою: ***.

Керуючись ст. 71 Житлового кодексу України, ст.17,18 Закону України
«Про охорону дитинства», ст.11 Закону України «Про забезпечення організа-
ційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування», Законом України ‹‹Про захист персональних
даних››, ст.73 Закону України ‹‹Про місцеве самоврядування в Україні››,
рішенням Криворізької  міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
виконком районної  у місті ради  ВИРІШИВ:

1. Зберегти за неповнолітнім ***, житло за адресою: *** до повноліття.
2. Відповідальність за збереження зазначеного житла за неповнолітнім

*** покласти на опікуна, гр. ***, та комунальне підприємство «Житлово-
експлуатаційна організація № 35» (Аксьонова Н. А.).

3. Рекомендувати Саксаганському районному відділу у м. Кривий Ріг Го-
ловного управління Державної міграційної служби України в Дніпропетровсь-
кій області (Лелеко А. М.) забезпечити контроль зняття з реєстрації дитини за
погодженням з виконкомом Саксаганської районної у місті ради як органом
опіки та піклування.

4. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством
термін.



2

5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах  дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті  ради В. Беззубченко


